
UCHWAŁA Nr LI/   /2018 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 27 września 2018 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XLI/342/2017 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok, 

zmienionej uchwałą Nr XLIII/354/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 stycznia 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.17.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 stycznia 

2018 roku, uchwałą Nr XLIV/364/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 23 lutego 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.40.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 lutego 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.42.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 marca 

2018 roku, uchwała Nr XLV/373/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 23 marca 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.54.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 marca 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.57.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 kwietnia 

2018  roku, uchwałą Nr XLVI/384/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia 

2018 roku, zarządzeniem Nr 0050.84.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 maja 2018 roku, 

uchwałą Nr XLVII/391/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 25 maja 2018 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.113.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 12 czerwca 2018 roku, 

uchwałą Nr XLVIII/403/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 21 czerwca 2018 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.128.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 czerwca 2018 roku, 

uchwałą Nr XLIX/416/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 19 lipca 2018 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.155.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 20 lipca 2018 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.161.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 13 sierpnia 2018 roku, 

uchwałą Nr L/417/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.187.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2018 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.207.2018 Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 września 2018 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 



1) w związku ze zwiększeniem dochodów budżetu o kwotę 107.266,75 zł,  z tego: w § 1 

ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 107.266,75 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, przepis § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1.1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie  59.685.524,13 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżąc w wysokości 57.354.409,81 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.331.114,32 zł”; 

2) w związku ze zwiększeniem wydatków budżetu o kwotę 17.950,00 zł, z tego: w § 2 

ust. 1 pkt 1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 5.298,51 zł, w § 2 ust. 1 pkt 2) 

zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 23.248,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały, przepis § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 65.432.473,86 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 55.311.843,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10.120.629,94 zł”; 

3) w związku ze zmniejszeniem deficytu budżetu o kwotę 89.316,75 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, przepis § 3 uchwały budżetowej 

otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 5.746.949,73 zł zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz przychodami 

z tytułu wolnych środków”; 

4) w związku ze zmniejszeniem planowanych przychodów budżetu o kwotę 

89.316,75 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, przepis § 4 

uchwały otrzymuje brzmienie:  

„§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

8.069.786,46 zł”; 

5) załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej – Planowane przychody i rozchody budżetu 

Gminy Wyrzysk na 2018 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika Nr 3 

do niniejszej uchwały; 

6) załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej – Zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Gminy Wyrzysk na 2018 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 



7) załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej – Fundusz sołecki według zestawienia 

wydatków z podziałem kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji 

poszczególnych sołectw, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


